
Uchwała nr „.../2022
z dnia 90.11. lipca 2022 r.

Zarządu Osiedla Stare Miasto
w sprawie zaopiniowania zgloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r.

Na podstawie 5 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/ 18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Stare Miasto
uchwala, co następuje:

5 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania
konsultacji wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie—Kożlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn.
zm.) Zarząd Osiedla Stare Miasto pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r.:

Szacowana
wartość (zl) UwagiLp. Nazwa projektu zadania

Przeznaczenie betonowego parkanu,
położonego w kozielskim parku w okolicy ul.

Artystyczne Koźle - miejsce na murale w Racławickiej lub ścian budynku przepompowni
. . 88 013 . . ' .

kozrelskrrn parku. na rnstalaqę artystyczną — murale, z _
zastrzeżeniem uzyskania pozytywnej opinii
wojewódzkiego konserwatora zabytków.

Rewitalizacja budynku fortecznego przy ul.
2. Skarbowej na działce nr 3005/7 Etap 1 - 88 013 ~

Opracowanie dokumentacji projektowej
Celem zadania jest doposażeniejednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej „Koźle” w sprzęt
do prowadzenia dzialań, poprzez zakup
automatycznego defibrylatora ratowniczego
AED, plecaka medycznego PSP Rl z deską

Bezpieczny mieszkaniec — Sprzęt dla strażaka ortopedyczna i szynami Kramera, parawanu_ . . . . . 88 013 _ , ,
OSP do ratowanra zycra [ zdrowra. ochronnego, smoka skosnego, cztery suche

skafandry ratownićze, cztery komplety
automatów oddechowych, cztery kamizelki
KRW, sześć kamizelek asekuracyjnych z
wyposażeniem, sześć skrzyń na sprzęt
ratowniczy, ratowniczej pilarki spalinowej.

Doposażenie placu zabaw dla dzieci przy domukultury Koźle, ul. Skarbowa 101 88 013 Montaz tyrolkr 1 krytej praskownrcy.

@ 2. Zarząd Osiedla Stare Miasto negatywnie opiniuje i wydaje decyzję o niedopuszczeniu zgłoszonego
wterminie do 30 czerwca 2022 r. projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r. pn. „Tor
Pump/rack, dojazdy za rolkach, hulajnodze, deskorolce, rowerze ~ ] etap. ” w związku z niespełnieniem
określonego w @ 5 pkt 4 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zdnia 11
grudnia 20181'0ku w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533), wymagania, że zgłoszenie winno
obejmować zakres przedmiotowy prac o wartości nieprzekraczającej łącznie kwoty przypadającej na dane
osiedle w podziale rezerwy celowej utworzonej w budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych
Budżetern Obywatelskim. Zgodnie z ustaleniami Wydziału Inwestycji, Remontów i Eksploatacji Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle wartość przedmiotowego zadania wyniosłaby co najmniej 500 000 zł.



'5 3. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Stare Miasto do udziału w konsultacjach, zawierające treść
wszystkich złożonych W terminie do .dnia 30 czerwca 2022 r. zgłoszeń projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego oraz odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Stare Miasto wraz
zinform'acją o ustalonej szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej
uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Infonnacj i Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczaj owym miejscu na obszarze Osiedla Stare Miasto.

@ 4. Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Stare Miasto
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